
НОУ ВО «ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И ПРАВОВЕДЕНИЯ (г.Назрань)» 
 

 

 

ПРИКАЗ  №_04_ 
 
 

 

«_17_»____02____2023г.                                                                    г. Назрань 
«об установлении стоимости 

платных образовательных услуг на 

2023/24 учебный год» 
 

  
 

   На основании решения Ученого совета института протокол №5 от 17.02.2023г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить плату за обучение для студентов на 2023/2024 учебный год: 

Программа 

подготовки 
Код 

Наименование 

направления 
Курс  

Формы обучения  

Очная, 

руб. 

Очно-заочная, 

руб. 

Заочная, 

руб. 

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция 1 47 000 42 000 42 000 

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция 2 47 000 42 000 42 000 

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция 3 47 000 42 000 42 000 

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция 4 47 000 42 000 42 000 

Бакалавриат 40.03.01 Юриспруденция 5 --- 42 000 42 000 

Бакалавриат 38.03.01 Экономика 1 47 000 42 000 42 000 

Бакалавриат 38.03.01 Экономика 2 47 000 42 000 42 000 

Бакалавриат 38.03.01 Экономика 3 47 000 42 000 37 000 

Бакалавриат 38.03.01 Экономика 4 47 000 42 000 37 000 

Бакалавриат 38.03.01 Экономика 5 --- 42 000 37 000 

Магистратура 38.04.01 Экономика 1 60000 --- 40 000 

Магистратура 38.04.01 Экономика 3 --- --- 40 000 

Магистратура 38.04.04 

Государственное и 

муниципальное 

управление 

1 60 000 --- 40 000 

Магистратура 38.04.04 

Государственное и 

муниципальное 

управление 

2 60 000 --- 40 000 

Магистратура 38.04.04 

Государственное и 

муниципальное 

управление 

3 --- --- 40 000 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 


